
55

Jmenovky na dárky
Jmenovky na dárky seženete v každém 
papírnictví. Některé jsou milé, některé 
roztomilé, některé trochu drzé  
a dokážou říct co je zrovna potřeba. 
Pokud vám zbyde trocha času, můžete 
visačky vykouzlit z odřezků papíru a pak 
jen hezky nadepsat, třeba krasopísmem.

Několik visaček jsme pro vás 
ukrily na konci knížky, pokud 
vám dojdou, můžete si další 
dokoupit na www.printintin.cz.



5756

Hvězda ze sáčků
Připravte si deset libovolně velkých kupeckých sáčků. Všechny sáčky 
namažte lepidlem (ve tvaru písmene “T”) dle následujícího obrázku  
a naskládajte na sebe. 

Seřízněte vrchní část (tam kde 
není lepidlo) do špičky.

Během dlouhých zimních večerů 
se můžete pustit i do výroby 
dekorací. Skvěle si u toho  
odpočinete a můžete z toho 
udělat i pěknou rodinnou 
aktivitu. Zkuste se podívat třeba 
na pinterest nebo se pusťte do 
hvězdy z papírových sáčku podle 
následujícího návodu.



5958

Nyní můžete dle fantazie vystřihnout do sáčků libovolné tvary  
a ornamenty, které dají hvězdě potřebné okrasné detaily.

Nezapomeňte namazat lepidlem 
i vrchní část, abyste hvězdu pak 
mohli spojit.

A rozevřete hvězdu do kola dle následujících 
instrukcí. Můžete jí vystavit na stole nebo do ní 
navléknout provázek a zavěsit jí do okna.


